O Contrato terá duração de 12 (doze) meses, a partir de 16 de junho de 2025 a 15 de junho de 
2026, com realização de visitas técnicas mensais.

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR
Pelos serviços prestados a Câmara Municipal de Piraí, pagará o valor global de R$ 29.820,00 
(vinte e nove mil oitocentos e vinte reais), pagos de acordo com a execução do serviço prestado 
mensalmente, mediante apresentação de notas ficais.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Constitui objeto do presente instrumento contratual a contratação de empresa especializada, 
para prestação de serviços continuados de jardinagem, visando a conservação/manutenção,